UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 03/LCT-VP    Hòa Thành, ngày  17 tháng 01 năm 2019

Lịch công tác

của TT. HĐND-UBND huyện từ ngày 21-01 đến ngày 27-01-2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

21/01/2019

-8 giờ: Dự Lễ hoàn thành khu C, D

chợ Long Hoa

CT+

PCT Vân

-14 giờ: Họp TTHU

- 17h: Tổ chức ngày “Trao quà Tết

cho người nghèo” nhân dịp Tết

nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019

(TTVHTT huyện).

CT

CT+

các PCT+

TT.HĐND

Thứ ba

22/01/2019

-7 giờ 30: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân

sự tỉnh phiên cuối năm tại Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh

 -7 giờ 30: Dự Họp Ban Chỉ đạo, Ban

Tổ chức họp mặt truyền thống căn cứ

kháng chiến Kim Quang xuân Kỷ Hợi

năm 2019

CT

PCT Vân+

PCT Huệ

-15 giờ: Họp mặt cán bộ chủ chốt

huyện Hòa Thành xuân Kỷ Hợi

2019 (HT.UBND huyện)

CT+

các PCT+

TT.HĐND

Thứ tư

23/01/2019

-7 giờ 30: Họp Ban Thường vụ Huyện

ủy đột xuất

-7 giờ 30: Dự hội nghị tổng kết nhiệm

vụ QS-QP năm 2018 (Bộ CHQS tỉnh)

CT+

PCT Vân

CT

-14 giờ 30: Dự Hội nghị công bố

công nhận đô thị Hòa Thành đạt tiêu

chuẩn đô thị loại IV và họp mặt

mừng Đảng mừng xuân Kỷ Hợi

2019 (HT.UB)

CT+

các PCT+

TT.HĐND

Thứ năm

24/01/2019

- Tiếp công dân

-10 giờ: Dự tất niên năm Mậu Tuất -

2018 tại Trai đường Nội Ô Tòa Thánh

-8 giờ: Trao quà tết cho trẻ em nghèo,

trẻ em có hoàn cảnh khó khăn nhân

dịp xuân Kỷ Hợi (HT.UB)

PCT Vân

CT+

các PCT+

TT HĐND

PCT Huệ

-14 giờ: Dự hội nghị Đảng ủy Quân

sự huyện phiên cuối năm 2018 (Ban

CHQS huyện)

-14 giờ: Ban Đại diện Ngân hàng

CSXH huyện hội nghị giao ban quý

IV/2018 (P.1)

CT

PCT Huệ

Thứ sáu

25/01/2019

-8 giờ:Họp Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện đột xuất

-9 giờ 30: Họp TTHU

CT+

các PCT+

TT HĐND

CT

-14 giờ: Tiếp Hội Thánh Cao Đài

Tòa Thánh Tây Ninh đến chúc tết

xuân Kỷ Hợi 2019 (VPHU)

CT+

các PCT+

TT HĐND

Thứ bảy

26/01/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT Vân+

PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy PCT Vân+

PCT Lên

Chủ nhật

27/01/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

PCT Huệ

+PCT Thọ

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Huệ

+PCT Thọ

* L nh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy (26 01 2019): Tr n Trọng Duy (02763603405), ngày

chủ nhật (27 01 2019): Ngô Thị Kim Hiếu (0909887550).

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực

HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND

huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các x , thị trấn;

- LĐVP, CVNCTH;

- Lưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-01-20T09:38:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử